

Einkaufsmarkt Fritzsche

Wir feiern diese Woche unser Oktoberfest mit bayrischen Schmankerln!

Bocksbeutel- wein

aus Franken
verschiedene Sorten
je 0,75 l Flasche



3.99

König Ludwig Schwarzbierkäse

mit Schwarzbier gereift
48 % Fett i. Tr.
100 g



1.88

Bayrischer Obazda

nach original Rezept
vom Tegernsee
100 g



1.29

Rießenlaugenbrezeln

nicht nur zur Weißwurst ein Genuss
Stück



0.77

Original bayrische Weißwurst

100 g

den süßen Senf dazu
gibt's diese Woche gratis



0.69

Hofbräu

Oktoberfestbier

0,5 l Flasche
+ 0,08 Pfand



0.69

Original Regensburger Würsteln

100 g



0.88

Original bayrischer Krustenbraten

frisch für Sie im Markt
gebacken, mit leckerer Kruste
100 g



0.99

Bayrische Grillhaxen

fix und fertig zubereitet
ca. 700 g Stück



3.49

Bayrischer Leberkäse

im Ofen gebacken
100 g



0.99

Leckeres aus dem Lande der Bayern

Meica Wiesenwirt

Hax'n Schmaus

Haxenfleisch in Aspik
300 g Dose

2.49

Alpenschnaps

mit Filzhut
versch. Sorten
20 ml Flasche

1.99

Wolfra

Direktsäfte

versch. Sorten
1 l Packung

1.69

Specht

Gewürzgurken

knackig, mit feiner Dillnote
720 ml Glas

1.49

Specht

Weinsauerkraut

mit Weißwein verfeinert
850 ml Dose

1.29

Original Münchner

Weißwurstsenf

von Johann Conrad Develey
200 ml Glas

1.19

Almette

Frischkäse

aus dem Fässchen
versch. Sorten
150 g Becher

19% billiger

0.77

Ehrmann

Almighurt

versch. Sorten
150 g Becher

33% billiger

0.33



Markenartikel zum Schnäppchenpreis

Granini Säfte

versch. Sorten
je 1 l Flasche

30% billiger

1.11

Ritter Sport

Schokolade

versch. Sorten
je 100 g Tafel

27% billiger

0.65



Dallmayr prodomo

Spitzenkaffee
500 g Packung
1 kg = 7,98 €

28% billiger

3.99

Knorr

Suppenliebe

versch. Sorten
je Beutel

48% billiger

0.49



Getränke zum Knüllerpreis

Wernesgrüner Pils

Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 1.00 €

10% billiger

9.99

Krombacher Pils

Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 1,05 €

17% billiger

10.49

Erdinger Weißbier

Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 1,40 €

13% billiger

13.99



Frisches aus unserer Theke

Rinderkamm

zart durchwachsen
1 kg

17% billiger

6.66

Weißkrautsalat

pikant gewürzt
100 g

17% billiger

0.49

Aggenstein Emmentaler

aus dem Allgäu,
Großblockkäse
45 % Fett i. Tr.
100 g

40% billiger

0.59



Obst & Gemüse

Paprika Mix

aus Spanien, HKL I
500 g Packung

38% billiger

0.79

Chicorée

aus Deutschland
500 g Packung

23% billiger

0.99



**Achtung, ab Oktober Samstag
geänderte Öffnungszeiten
in Lengfeld: 8.00 – 14.00 Uhr**

**Hurra – die Straße wird gebaut!
Sie erreichen uns:**

aus Richtung Pockau (Umleitung für PKW über Siedlung)
aus Richtung Kreuzung Kalkwerk (frei bis Einkaufsmarkt)